2022 年 9 月 22 日

各  位

会 社 名  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 中澤 宏

           （コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

ほくほくフィナンシャルグループの役員等の異動に関するお知らせ

役員等の異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

【株式会社北陸銀行】

１． 執行役員の異動（２０２２年１０月３日付）

（１）退任執行役員

    毛 呂 聡 史  （現 執行役員）

              ほくほくキャピタル株式会社 代表取締役社長に就任予定

なお、ほくほくキャピタル株式会社代表取締役社長 上田祐正氏は、同日付で同社を退任予定

であります。

以 上